УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного

автономного образовательного

учреждения высшего профессионального

образования «Санкт-Петербургский

государственный университет

аэрокосмического приборостроения»

___________________Ю. А. Антохина

М.П.

« 30»  июня 2014 года

ПРОТОКОЛ  № 28-14

Санкт-Петербург                               30 июня 2014 года

                            11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1:  Организация закупок методом запрос котировок в электронной форме

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Тимофеева Л.А. –  проректор по развитию университетского комплекса;

председатель комиссии;

Члены  комиссии:

2.  Киселева А.В. –    начальник отдела финансового  планирования и анализа –

    зам. председателя комиссии;

3. Пешкова Г.Ю. -   главный бухгалтер;

4 Довгенко И.А. -   главный инженер;

5. Степанова М.М.   заместитель  начальника отдела финансового планирования и анализа

6. Елизарова Я.А. –  ведущий юрисконсульт  юридического отдела;

8. Касаткина М.Ю. –  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

             секретарь комиссии

 2

ВОПРОС № 1: Организация закупок  методом  запрос котировок в электронной форме.

1.1. Приобретение канцелярских  принадлежностей

Источник финансирования: л.сч. №30-ОУ.

Максимальная цена: договора 330 000 руб. 00 коп.
Количество:  12340  шт.

ОКВЭД 36.6; ОКДП 3699120;

Срок и порядок оказания услуг:  31.12.2014 года .

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»; Киселева  А.В.– «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М. – «За»;    Елизарова Я. А. – «За»;  Андреева И.М. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.1. Поставка компьютерной техники и  комплектующих  для удовлетворения нужд института

высокопроизводительных компьютерных и сетевых технологий ГУАП
Источник финансирования:  ПСР 2.2.1

Максимальная цена: договора 550 000 руб.00 коп.
Количество:  63 шт.

ОКВЭД 30.0; ОКДП 30200300;

Срок и порядок оказания услуг:  30.08.2014 года .

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»; Киселева  А.В.– «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М. – «За»;    Елизарова Я. А. – «За»;  Андреева И.М. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

Председатель комиссии:

1. _____________________________________________________________/Тимофеева Л.А.  /
(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2._____________________________________________________________/Киселева А.В../

(подпись, расшифровка подписи)

3._____________________________________________________________/Пешкова Г.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)

4._______________________________________________________/Довгенко И.А /
(подпись, расшифровка подписи)

5.______________________________________________________________/Степанова М.М./

(подпись, расшифровка подписи)

6._________________________________________________________/Елизарова Я.А./
(подпись, расшифровка подписи)

7.______________________________________________________________/Андреева И.М./

(подпись, расшифровка подписи)

8. Секретарь комиссии ____________________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)